retorno para sua residência. Excedendo essa quilometragem, o pagamento do 
adicional é de exclusiva reponsabilidade do associado.  
Limite de 03 acionamentos por ano. 

B) PLANO OURO: Colisão, Roubo, Incêndio, Carro Reserva por 07 dias, Danos 
a Terceiros no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais), Para-brisa (dois eventos 
ao ano), indenização do bem conforme valor de 100% da Tabela Fipe e Guincho 
por 200 km de raio do endereço fornecido pelo Associado até a oficina 
credenciada, e/ou retorno para sua residência. Excedendo essa quilometragem,